[image: image1.jpg]

РАЙОННАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИИ ПО

РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕШЕНИЕ

23 декабря 2016 г.

№ 04/16

Заслушав информацию об итогах работы межведомственную комиссию по вопросам платежей в бюджет Парабельского района по снижению неформальной занятости и сокращению задолженности по платежам в районный бюджет в 2016 г, информацию о деятельности профсоюзных организаций на территории Парабельского района, информацию о развитии физической культуры и спорта в с. Парабель, рассмотрев проект плана работы районной 3-х сторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на 2017 год,
КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Информацию об итогах работы межведомственную комиссию по вопросам платежей в бюджет Парабельского района по снижению неформальной занятости и сокращению задолженности по платежам в районный бюджет в 2016 г принять к сведению.

2. Утвердить план работы районной 3-х сторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на 2017 год.

3. Информацию о деятельности профсоюзных организаций на территории Парабельского района принять к сведению.

4. Информацию о развитии физической культуры и спорта в с. Парабель принять к сведению.
Координатор комиссии

Е.А. Рязанова